
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 

2021.gada 21.janvārī                                Nr.16/1 
(prot. Nr.1, 16.§) 

 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību  
2020.gadā 
 
 
 Pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 5.panta ceturto daļu un izskatot Liepājas 
pilsētas domes pastāvīgās Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas 
2021.gada 14.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 
 

N O L E M J : 
 

 1. Pieņemt zināšanai ziņojumu par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 
2020.gadā (pielikumā).  
 

2. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija” Administratīvās daļas Organizatoriskajai nodaļai nodrošināt ziņojuma 
par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2020.gadā publicēšanu pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.liepaja.lv.  
 

 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 

Nosūtāms: Liepājas pilsētas bāriņtiesai, Domes priekšsēdētāja vietniekam pilsētas 
attīstības un sadarbības jautājumos 

 
 

http://www.liepaja.lv/

